



Tømrer- og snedkerfirmaet Tranum & Jørgensen ApS
Strandvejen 35
8300 Odder

Årsrapport for 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2016

Henrik Tranum Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømrer- og snedkerfirmaet Tranum & Jørgensen ApS Strandvejen 35 8300 Odder
CVR-nr.	32146473
Stiftelsesdato	29. april 2009
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Henrik Tranum Kristensen Kim Henning Havmøller Jørgensen
Revisor	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr.: 28320124
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af håndværksmæssig arbejde af enhver art samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 423.773, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.416.497, og en egenkapital på kr. 1.065.940.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.797.330	1.457.644
Personaleomkostninger	1	-2.311.572	-2.290.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.358	-45.066
Driftsresultat		432.400	-878.133
Finansielle indtægter	2	15.008	2.772
Finansielle omkostninger	3	-28.935	-53.572
Resultat før skat		418.473	-928.933
Skat af årets resultat		5.300	114.127
Årets resultat		423.773	-814.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		423.773	-814.806
		423.773	-814.806

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		39.000	52.000
Immaterielle anlægsaktiver		39.000	52.000
Grunde og bygninger		444.939	452.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.529	57.253
Materielle anlægsaktiver		527.468	510.115
Anlægsaktiver		566.468	562.115
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger	4	80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.129	689.357
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	201.300	503.000
Andre tilgodehavender		41.672	8.430
Periodeafgrænsningsposter		118.630	56.284
Udskudte skatteaktiver		145.300	140.000
Tilgodehavender		1.252.031	1.397.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.957	84.959
Værdipapirer og kapitalandele		99.957	84.959
Likvide beholdninger		418.041	255.720
Omsætningsaktiver		1.850.029	1.817.750
Aktiver		2.416.497	2.379.865

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført resultat	7	865.940	442.167
Egenkapital		1.065.940	642.167
Gæld til banker		150.308	611.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.266	651.336
Anden gæld		482.253	363.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.730	111.079
Kortfristede gældsforpligtelser		1.350.557	1.737.698
Gældsforpligtelser		1.350.557	1.737.698
Passiver		2.416.497	2.379.865
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.821.859	1.886.755
Pensioner	200.434	207.215
Omkostninger til social sikring	140.570	117.037
Andre personaleomkostninger	148.709	79.704
	2.311.572	2.290.711
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	15.008	2.772
	15.008	2.772
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.935	53.572
	28.935	53.572
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	80.000	80.000
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	201.300	503.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	201.300	503.000
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	442.167	1.256.973
Årets tilgang	423.773	-814.806
Saldo ultimo	865.940	442.167

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet bankgaranti kr. 255.016 for igangværende og afsluttede arbejder.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant stort kr. 500.000. Pantet omfatter selskabets varebeholdninger, tilgodehavender samt driftsmidler. Derudover er der afgivet sikkerhed i ejerantebrev i selskabets ejendom på kr. 500.000, og for garantier er der afgivet sikkerhed i deponeringskonti kr. 418.000.